
DoHoDA o NARoVnÁruí
uzavřená v souladu s ust. $ 1903 a násl. zákona č,.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen 
''oZ")

Smluvní strany:
í. KULTURA A sPoRT GHOMUTOV s'r'o. (dále jen ,,Pořadatel")
se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 01Chomutov
zastoupená: Bc. Věrou Fryčovou, jednatelem
lČ: 47308095 DlČ: CZ47308095 plátce DPH:ANo

C, vloŽka 3466
telefon, e-mail: 

2. mithea s.r.o
se sídlem:
zastoupená:
lČ:

(dále jen,,Provozovatel")
ul. Jana Želivského 1746t33,130 oo Praha 3
Milanem Školníkem, jednatelem

kontaktní údaje

27881784 DlČ CZ27881784 plátce DPH:ANo
zapsaná v oR u Městského soudu v Praze, oddílC, vloŽka 123858

uzavřely níže uvedeného dne' měsíce a roku dohodu o narovnání

1. Předmět dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 3. 2019 Smlouvu o zajištění divadelního představení (dále jen
,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo zajištění divadelního představení Jo, to neníjednoduché
konané dne 15' 4' 2019 v Městském divadle, BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutov.

2. Smluvnístrany souhlasně konstatují, Že před uzavřením této dohody jiŽ Provozovatel poskytl
Pořadateli plnění dle Smlouvy a Pořadatel za to zaplatil Provozovateli cenu dle Smlouvy.

3. V důsledku administrativního pochybení se stala Smlouva od počátku neplatná z důvodu
neuveřejněnív Registru smluv dle zákonač.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dále jen
,,zRs".

4. V důsledku zrušení Smlouvy dle odst. l'3 této dohody jsou Smluvní strany povinny se vypořádat
v souladu s pravidly o bezdůvodném obohacení dle ust. s 2991 a násl. oZ.

2' Narovnání
1' Za účelem narovnání sporných práv vzniklých v důsledku zrušení Smlouvy viz odst. l.3 této

dohody, uzavíraji Smluvní strany tuto dohodu, kterou v souladu s ust. $ 1903 oZ upravují
vzájemná práva a povinnosti mezi nimi doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu
jejich vzniku specifikována v ustanovení článku l. této dohody a to způsobem, jak je v této dohodě
dále sjednáno.

2' Dnem, kdy tato dohoda nabude Účinnosti, budou dosavadní práva a závazky mezi Smluvními
stranami, která jsou mezi nimi sporná, na základě Úplného konsenzu o obsahu této dohody
nahrazeny novým závazkem Smluvních stran' mezi Smluvními stranami nesporným, vyplývajícím
z této dohody o narovnání.

3' Smluvní strany se dohodly, Že peněŽní ekvivalent plnění poskytnutého Provozovatelem Pořadateli
na základě Smlouvy před tím, než byla Smlouva zrušena, odpovídá tomu, co Pořadatel
Provozovateli zaplatil a tomu, jak byla cena plnění Provozovatele dohodnuta v Smlouvě, a tedy,
Že žádná ze Smluvních stran není povinna v důsledku zrušení Smlouvy druhé Smluvní straně nic
vracet. Vzájemné nároky Smluvních stran ze zrušené Smlouvy jsou tak vypořádány.



4. Smluvní strany se dále dohodly, že na práva a povinnosti Smluvních stran se v celém rozsahu a
beze změny použijí ujednání Smlouvy.

3. Závěreěnáustanovení

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních , každá ze Smluvních stran obdží po jednom
z nich.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v Registru smluv.

3. Poučení o zpracování osobních údajů: veškerá ustanovení, práva a povinností jsou uvedeny na
www. kultura-sport. cz.

4. Smluvní strany prohlašují, Že dohodu uzavíra1i svobodně, váŽně a nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Chomutově dne 2.t2,ut 1 V Praze dne 28.1 1.2019

ProvozovatePořadate

Bc. Věra
jednatel

tČ,: 8 8 l 7 84

Milan Školník
jednatel

**ffi,;iff;#,ť#;l}!sř'*":



SMLoUVA o ZAltŠrĚruÍ oIVADELtvÍHo
pŘEDSTAVpNÍ

.\

I. Smluvní strany

mlthea s.r.o.

zastoupená panem Milanem školníkem, jednatelem
se sídlem ul. Jana Želivského t846lgg,13o oo Praha 3
lČo:zlganeq
olč: cz 2788t784

Kores pon de n čn í ad resa :

Divadlo Polace

Tomóš Grúz

Vóclovské nóměstí43
110 00 Praha 7

/dále jen ,,Provozovatel" f

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
zastoupeno: jednatelem Bc. Věrou Fryčovou
se sídlem: Boženy Němcové 552l3z,43o 01Chomutov
tč: 47308095

otč: cz473o8og5

/ dále jen,,Pořadatel" f

II' Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištěnídivadelního představení: Jean - Claude lslert,
Jo, Ne ruí ro JEDN oDUcH ÉvrežiiPetra Hruškyza podmínekvtétosmlouvěuvedených.

IIL Datum a termíny

Datum, hodina a místo konánízkoušek: v případě potřeby bude domluveno telefonicky
Datum, hodina a místo konání představení: L5.4.2OI9,19:00 hod., Městské divadlo, Boženy
Němcové 552, Chomutov

a



IV' Prdva a povinnosti smluvních stran

1. Pořadatel se zavazuje:

1.a) poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a
představení

1.b) nést náklady spojené s dodávkou tepla, elektřiny, vodného, stočného, úklidem
1.c) dát k dispozici zvukovou /CD přehrávač nebo mini disk/ a osvětlovací /osvětlovací pult/

kabinu s technickým personálem a dále zajistí jednoho jevištního technika dvě a půl
hodíny před začátkem představení, kdy je naplánován příjezd technického personálu s

dekorací a po představení

1.d) dát k dispozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemí s teplou
a studenou vodou /čistý ručník, mýdlo a toaletní papír každé šatně/

1.e) distribuovat vstupenky včetně předprodeje a určit jejich cenu, poskytnout provozovateli
v případě vyžádání

1.f) že bez předchozího písemného svolení provozovatele nebudou pořizovány obrazové,
zvukové čí zvukově-obrazové záznamy z představení, vyjma zpravodajství

1'g) zajistit na svůj náklad 2 techniky na vykládání a nakládání dekorace, uvaděčky, prodej
programů, požární dozor a běžný úklid

1.h) zabezpečit provoz divadelní kavárny v obvyklé době
1.i) zajistit řádnou propagaci představení včetně vylepení plakátů
1.j) odvést 14 % brutto z celkové hrubé tržby včetně předplatného jako autorskou odměnu

za užití díla na adresu agentury DlLlA, Krátkého 1, 19o 93 Praha 9 _ Vysočany, na
základě faktury vystavené agenturou dle ,,Hlášení o tržbách", které zašle pořadatel
vyplněné agentuře nejpozdějido l0. nás|edujícího rněsíce. Je-lÍ nositel práv plátcem
DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane_li se jím, budou všechny odměny dle
této smlouvy nav'ýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě. odměny budou navýšeny o
DPH v příslušné zákonné sazbě i u nositelů práv z třetích zemí (mimo EU}.

Z. Provozovatel se zavazuje:

z.al dodat pořadateli dle objednávky plakáty představení v počtu: 0 ks

2.b) zajistit včasnou účast všech účinkujících

V. Cena za představení

Pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené
provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:

70 000 Kč + 14 700 Kč 2t%DPH, celkem: 847o0 Kč (slovy: osmdesát čtyři tisíc sedm set korun
českých)

Pořadatel uhradí objednané plakáty v počtu 0 ks. Cena 20Kč/ks + 2L%DPH.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel o,5 %, z fakturované částky za kaŽdý

den prodlení platby'

j



VI. Výpověd' a odstoupení od smlouvy

1. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dnů před datem konání
představení, je povinen zaplatít provozovateli 50%z částky uvedené v čl. V. této smlouvy.

2. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je
povinen zaplatÍt provozovateli celou částku uvedenou v čl. V. této smlouvy.

3. Výpověd'dle čl. Vl. odst. L., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem.
4. Neuskutečnilí se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z účinkujících,

popřípadě z důvodu změny hracího plánu mateřské scény některého z účinkujících, mají obě
smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku na náhradu škody. obě
smluvní strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín.

VIL Zdvěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopísech, z níchž každá strana obdrží po jednom.
2. Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a že je nositelem

veškerých práv spojených s veřejným provozováním tohoto představení.
3. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané

oběma smluvními stranami.

4. Technické podmínky jsou nedílnou součástítéto smlouvy.

V Praze dne: 25.2.20L9 / a7r:vqreuď-pz-a- e r.T
'di 

]'t ;i i J í{''& Á 
E o/"eay Fi š.iil';; :

,íČ; 473

Provozovatel

T'

Pořadatel



Technické požadavky |o, není to
jednoduché

J evÍště:

l mín.6X6m
o výška 4m
r 1x stůl na rekvizity
o podlaha uklizená
o možnost vrtání do podlahy

Zvuk

o kabína zvukaře s výhledem na jevíště
e přímý poslech ze sálu, případně regulovaný odposlech ze sálu
o ]"x minidisc s funkcíA_pause
. regulované ozvučení sálu (mixpult)

Světla:

o kabina osvětlovače s výhledem na jeviště, odposlech
. L portál mín. 2XFHR
r P portál min. 2XFHR
o L hledíště min. 4XFHR
e P hlediště min. 4XFHR
o ].x zásuvka 230V (ostrá)
r ].x zásuvka regulovaná

0statní:

r 2 pomocníci pří vykládání a nakládání dekorace

Kontaktn í osoba_jevišt
Konta ktn í osoba -světl a

Prosím volat po L1:00, děkujeme




